
令和７年１月１０日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 へ

須西小学校ＰＴＡ会長 寺 西 宗 一

須 西 小 学 校 長 浅 井 美 紀

書き損じはがきの集約について

寒冷の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、須西小学校の

教育並びにＰＴＡ活動充実のため、格別の協力を賜り厚く感謝いたしております。

さて、みだしのことにつきまして今年度も、愛知県小中学校ＰＴＡ連絡協議会・海部地

区小中学校ＰＴＡ連絡協議会を通じまして、依頼がありました。

つきましては、須西小学校ＰＴＡも協力することになりましたので、下記の要領でご賛

同いただける方のご協力をお願い致します。

記

１ 協力の内容

書き損じハガキ（年賀状等）の寄付

２ 集 約 期 間

令和７年１月２１日（火） ～ １月３１日（金）

※お年玉年賀はがき抽選日は令和７年１月２０日（月）です。

３ 集 約 先

お子さんの担任の先生を通じて集約しますので、よろしくお願いします。


